
Zapuštěné svítidlo
TrueLine
RC530Z EP WH SET ( 2PCS)

TrueLine ACC, Bílá

Architekti potřebují osvětlovací řešení odpovídající architektuře interiéru, který se

snaží vylepšit. Chtějí liniové osvětlení s elegantními proporcemi a vysokou úrovní

osvětlení, které nabízí maximální svobodu designu. Philips TrueLine je flexibilní

lineární svítidlo pro použití v kancelářských interiérech, které nabízí vynikající kvalitu

a je připraveno na případnou budoucí modernizaci. Zadavatelé potřebují svítidla,

která jim umožní šetřit energii a současně zajistit správnou úroveň osvětlení.

Zapuštěné svítidlo TrueLine splňuje obě skupiny požadavků. Nejen, že vyhovuje

požadavkům specifikace WELL Building Standard pro osvětlení, ale zapuštěné

svítidlo TrueLine má také hodnocení oslnění UGR < 19, a je proto v souladu se všemi

kancelářskými normami. Svítidlo TrueLine se dodává také v závěsné a přisazené

verzi. Všechna svítidla v této produktové řadě jsou k dispozici v různých délkách,

tvarech a barvách a s různými světelnými toky. Díky tomu nabízí maximální flexibilitu

designu a neomezené možnosti. Svítidla TrueLine jsou také udržitelnou, na

budoucnost připravenou volbou s vysokou účinností až 140 lm/W a možností

rozšíření o bezdrátovou konektivitu a ovládání.

Varování a bezpečnost
• Výrobek má stupeň krytí IPX0, a není tedy chráněn proti vniknutí vody. Proto důrazně doporučujeme zkontrolovat prostředí, ve

kterém má být svítidlo nainstalováno.

• Jestliže tento pokyn nedodržíte a do svítidel pronikne voda, společnost Philips/Signify nemůže v případě závady zaručit

bezpečnost a na výrobek se rovněž přestane vztahovat záruka.

Údaje o produktu

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Obecné informace

Úhel -

Barva příslušenství Bílá

Kód produktové řady RC530Z [TrueLine ACC]

Vrstva Specifikace

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí - V

Frekvence sítě 0 Hz

 

Mechanické a materiály

Celková délka 45 mm

Celková šířka 75 mm

Celková výška 78 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 78 x 75 x 45 mm

Materiál Ocel

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP20 [Chráněno proti vniknutí prstů]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK02 [0,2 J standardní]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Označení a balení

Objednací název produktu RC530Z EP WH SET ( 2PCS)

Celý název výrobku RC530Z EP WH SET ( 2PCS)

Full EOC 871869687480699

Objednací kód 87480699

Číslo materiálu (12NC) 910403219703

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696874806

Číslování SAP – balení v krabičce 20

Pouzdro – EAN/UPC 8718696871317

Zapuštěné svítidlo TrueLine

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 16 - Změna údajů vyhrazena


